
کد خبر: 455717
چهارشنبه 17 فروردین 1401 12:27

با مشارکت بنیاد مسکن؛

توسعه و محرومیتزدایی در شهرستان داراب
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب با گرامیداشت سال تولید دانشبنیان و اشتغالآفرین عملکرد سال گذشته در این شهرستان را تشریح کرد و با
گرامیداشت سالروز صدور فرمان تاریخی امام راحل و تاسیس حساب 100 و همچنین و تاسیس نهاد بنیاد مسکن گزارشی از فعالیت های توسعه در این

شهرستان را ارائه داد و بیان داشت: بنیاد مسکن همگام با مشارکتهای مردمی در جهت توسعه روستایی و محرومیتزدایی میکوشد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد رضا حسنزاده با اشاره به تحولات به وجود آمده ناشی از توسعه روستایی در مناطق روستایی این
شهرستان افزود: هر چند در سالهای گذشته حجم فعالیتهای توسعه در مناطق روستایی بالا بوده است اما حجم محرومیتها نیز در این مناطق بالا

است و میطلبد تا در سال پشتیبانی تولید توسعه روستایی در این شهرستان شتاب بیشتری گیرد.
وی از پرداخت 640 فقره تسهیلات مقاومسازی مسکن روستایی با همکاری بانکهای عامل با اعتباری بالغ بر 64 میلیارد تومان خبر داد و گفت: در سالی
که گذشت اجرای 25 هزار متر مربع آسفالت معابر در روستاهای کوهجرد، بانوج، دولت آباد، مرز، مادوان، شهرک ولیعصر، و شاه ابوذکریا و رکن آباد از

محل اعتبارات ملی و قیر مشارکتی با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد و 200 میلیون تومان انجام شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب ، اجرای نقشه برداری بازنگری طرح هادی در روستاهای شمس آباد، هادی آباد، مادوان، اسماعیل آباد، علی آباد، کریم
آباد، جونان، هیربدان، بهادران، اکبرآباد، محمدآباد، دوبان، شهنان و حسین آباد بالش با اعتباری بالغ بر 700 میلیون تومان را از دیگر عملکردهای بنیاد
مسکن دانست و گفت: تهیه طرح هادی در روستاهای حسین آباد جدید، دشت 2 سلطان آباد و گزو گوبان با اعتباری بالغ بر 180میلیون تومان نیز در

سال گذشته انجام شده است.
به گفته مهندس حسن زاده ، بازنگری طرح هادی در روستاهای نصیرآباد، قلعه نو، بانوج، عطابخش، جمسی، پاسخن، مروارید و سنگ چارک با اعتباری

بالغ بر 800 میلیون تومان و  تهیه طرح گردشگری روستای لایزنگان با اعتباری بالغ بر 150میلیون تومان هم در سال گذشته دنبال شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب از آماده سازی  معابر شهرک کوهسفید به مساحت 50 هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر 600میلیون تومان خبر داد و

گفت: جابجایی روستای کوهسفید از مطالبات مردمی است که امسال با جدیت دنبال می شود.
حسنزاده همچنین از صدور بیمه نامه جهت منازل جدید روستایی به تعداد 255 فقره خبر داد و گفت: طرح بیمه منازل روستایی موجب افزایش انگیزه

برای مقاوم سازی بافت های فرسوده و بهسازی و نوسازی واحد های مسکونی شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب همچنین واگذاری 290قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و واجد شرایط در روستاها را از دیگر عملکردها دانست و
گفت: واگذاری زمین عاملی برای ایجاد انگیزه ماندگاری در روستاها است این موضوع به ویژه در بین زوج های جوان ایجاد انگیزه بیشتری می کند ، -
تملک اراضی ملی در روستاها با همکاری اداره منابع طبیعی در راستای توسعه مسکونی روستایی به میزان 80 هکتار و صدور اسناد تملکی با همکاری

اداره ثبت اسناد و املاک به متراژ 20 هکتار نیز در سال گذشته دنبال شده است.
ارائه خدمات فنی و پاسخ استعلا 601 فقره پروانه ساختمانی به مساحت 71753متر مربع با فعالیت 2 دفتر فنی و 30نفر ناظر فعال در روستاهای
شهرستان ، -تشکیل پرونده ،صدور رأی و صدور 788برگ اسناد مالکیت شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک ، اجرای ساخت پروژه
مسکونی 30واحدی امام سجاد (ع) واقع در شهرک امام سجاد (ع) با پیشرفت فیزیکی 89درصد ، اجرای زیر سازی پروژه 720واحدی طرح  اقدام ملی در
زمینی به مساحت 17/5 هکتار و شروع ثبت نام و پایش 9000نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن از دیگر مواردی بود که مدیر بنیاد مسکن داراب

به آن اشاره کرد.


